CÂMARA MUNICIPAL DE CACULÉ
CNPJ: 05.269.101/0001-86

MOÇÃO DE PESAR

:i/J04ÃO N. O02/2009.

Autor: Vcreadora:Sonia do Carmo Santana

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores

Faleceu no dia 29 de Abril , do corrente ano, na cidade de Salvador, a
Senhora Lindaura Rosa Vieira,tendo em vista era pessoa bastante
querida,conhecida e respeitada por sua conduta irrepreensível e sua
dedicação à família,prestou serviço como professora e auxiliar na
secretaria da Câmara de Vereadores de Caculé,foi esposa do ex vereador
Antonio Romário da Conceição conhecido como "Careca"onde ambos
realizaram expressivo trabalho á comunidade Caculeense.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos, funcionários e
conhecidos, e esta Câmara não poderia deixar de se associar ao seu
pesar, rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados com a
perda da ente querida.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, REQUEREMOS
fique constando da ata desta Sessão Ordinária, MOÇAO DE PESAR pelo
falecimento da Senhora a quem expressamos as nossas sinceras
condolências.

Transmita-se o teor desta à família enlutada

Plenário, 04 de Maio de 2009

É a Moção.

Sônia do Carmo Neves Santana

Praça Deoclides Cardoso, n° 580, São Cristovão, Caculé - BA - CEP:: 46.300-000 - Tiefax: (77) 3455-2588

CÂMARA MUNICIPAL DE CACULÉ
CNPJ: 05.269.10110001-86

MOÇÃO I)E PESAR N° 002/2009.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CA-
CULE, ESTADO DA BAHIA, diante de seus sentimentos maiores, e em respeito
aos sentimentos dos familiares da Sra. LINDAURA ROSA VIEIRA.

RESOLVE,

APRESENTAR nesta sessão, MOÇÃO DE PESAR, em
respeito ao doloroso pesar de seus familiares, e principalmente na pessoa de seus
filhos: FABIANO VIEIRA DE OLIVEIRA, GLAUBER VIEIRA DE OLIVEIRA e
ERICO VIEIRA DE OLIVEIRA

Caculé (BA), 12 de maio de 2009.

J se err ra z L_
President da Câ ra Municipal de Caculé

Praça DeocIides Cardoso, n° 580, São Cristovão, Caculé - BA EP 46.300-000 - Telefax: (77) 3455-2588